
UCHWAŁA NR XXV/369/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

w sprawie 

ustanowienia roku 2021 Rokiem Tekli Bądarzewskiej 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Rada Miasta Mława, wyrażając szacunek i uznanie dla osoby i jej dorobku twórczego  

oraz w ramach uczczenia 160. rocznicy śmierci Tekli Bądarzewskiej, uchwala rok 2021 Rokiem  

Tekli Bądarzewskiej.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2021-03-29T11:39:17+0200




